Якщо особи чи органи Товариства, які діють 

від імені Товариства, порушують свої обов’язки щодо представництва, вони несуть 

відповідальність за збитки, завдані такими діями Товариству. 

5. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА 

5.1. Статутний капітал Товариства становить 149 185 800,00 гривень (сто сорок дев’ять мільйонів 

сто вісімдесят п’ять тисяч вісімсот) гривень. 

5.2. Статутний капітал Товариства поділено на 5 967 432 (п`ять мільйонів дев`ятсот шістдесят сім 

тисяч чотириста тридцять дві) прості іменні акції номінальною вартістю 25,00 (двадцять п’ять) 

гривень кожна. Кількість привілейованих акцій -  0 (нуль).